S Eps. p̄p̄.
to hac materia in
uenies. xvi. q. viij.
decimas. et. i. q. i.
c. vi. et. c. nullus
eps. h. xxxiiij. q. iij.
c. li. iij. qui. et. c. si
illuc.

Suspēdatur.
i. deponatur. i. q.
iij. si qđ eps. alias
ell̄. et. xi. q. iij. teu
guadū.

Emo. rebat
guē. s. di. xl. si pa
pa. vi. q. i. oues.
q̄ vult magis pla
cere sileto q̄ dis
plicere redarguēto.

Extrēditur. telicta enī majorū trahūtur ab
alio in exēplū ut. xi. q. iij. p̄cipue.

Nō corrigē. cū ē clamor de ta
libus ex de simo. liez hōly.

Arror. cū possis. ex officō.

Ptermittendum.

Consentire. vider corrigi. h. xi. q. iij. qui consentit. h. xxiiij. q. iij. oñdit.

Arror cui non resistit approba
tur. et veritas cū mīme defen
satur opprimitur. negligē q̄ppe cū
possis p̄turbare pueros nichil ē ali
ud q̄ fouē. nec caret scrupulo socie
tatis occulte qui manifesto facimo
ti desmit obuiare. **I**te pius p̄pa.
Non p̄dest suo errore non pollui q̄
alieno consentit.

Vid enī p̄dest illi suo errore n̄
pollui qui consensum p̄stat erranti.
Ite gg. **Q**ui non occurrit
Donsentire videtur consentat.
Errati qui ad resecanda q̄ cor
rigi obent nō occurrit. **S**icut au
tem quis alioz vicia palpare non
obet ita nec maloz laudibus delec
tari. **V**nde anaclet⁹ papa cūctis
fidelib⁹. **N**iserrimus est ep̄us qui
maloz gloriatur laudito Rūb.

Nichil illo pastore miseriū q̄
gloriatur luporū laudib⁹. q̄
bus si placere voluerit atq̄ ab h̄is
amarī elegerit erit hīc ouib⁹ mag
na p̄nities. null⁹ igitur pastoz pla
cere lupis et gregib⁹ ouū p̄t. p̄dit
enī mēriā labioz mens terremis
obligata carcerib⁹. sic autē artū i
suo quoq̄ ope inuenitut mater in
stātia ita nouerca eruditōnis est ne
gligentia. **Q**uāq̄ sacerdotē tam
a suis q̄ ab alienis crimib⁹ oportē
at esse immunē. tñ si aliorū sese ha
buerit nō ideo v̄ba sue p̄dicacōnis
debēt otēni. sic enim ait. **T**eronom⁹
ut lxiij. p̄ cīmerē humidū fluēs la
uat & nō lauat. ita bona doctrina p̄
malū doctorē aias credēti lauat a
sōdiba p̄cōz. **O**LXXXIII

Dollicitū quoq̄ ac vigilā
tem oportet esse ep̄m circa
defensionem pauperum re
leuacōnem oppressorum tuicōnem

et. xiiij. q. iij. qui alioz.

Non occurrit. si. ff. de iūr. pa. adigē. ff. de noxa. si suis. in fi. ff. q̄
h̄is q̄ no. infa. qđ ergo. s. i. = qui q̄ncz dicūtur oues ut. iij. q.
Nichil. qui luporū. i. laicoz. . viij. oues.
Placerē. sic. xxi. q. i. c. i. si. ex. te cleri. oīug. bīuerb. si. ff. de op. li.
buoz. **L**abiorū. i. p̄dicādi vel etiā rebarguēdi.

Obligata. si.
q. viij. q. i. c. vlti.
et. c. dilectissimi.
Negligētia.
s. xxxviii. di. ig
norantia.

Di. lxxiiij.

Pollicitum
tria. c. a
postolice
regulo hic breu
ter tangit. q̄ te
bet esse prudens o
tinens monogaz
mus.
Deuicit. pau
peres. quo z. curā
nō p̄ se h̄ p̄ archib
p̄b̄rm vel archib
dyaconū gerere
tobet vt. h. lxxxv
in. di. ep̄s. gubern
uacōnem.

Conflia. vñ
augu. dicit q̄ a
puero nōdum am
culo patus ē toce
ri vt. xxiij. q. iij. si
beres. alias stul
tus esse ouicitur.
vt. xxij. di. d. ostā
tinopolitana. qui
enī bono cōsilio n̄
acq̄escit amittere
tebet dignitatē
exemplō roboam
qui seniorib⁹ non
acq̄uit. vi. q. i.
temiq̄. vel adma
star vxoris loth
que oula ē in sta
tuā salis. & dīc lex
q̄ ea firmitate in
tūtur qui consilio
genē. **D**repū.
l. iij. cū et cōsilio
clericorum tebeat
eps disponē de re
bus ecclie ex. d. h̄s
que si. a. p. li. osē.
c. nouit. et iste n̄
excusatū q̄ potu
it scire sed noluit

xxxvij. di. qui ea. nec iudiciū liez deliūare a respōsis prudētū mīli. de
iūr. na. q̄ respōla. et dīc lex q̄ tūc nō p̄dest alicui ignorātia q̄n potu
it scire p̄ se vel p̄ aliu. ff. de bo. pos. in bonoz. ff. de iūr. et fa. ignorā.
regula. **S**apiētium. i. q. i. estote.

Abt altero. s. di. xxxvij. c. vlti.

Doffit. nā omne artificū sumit exercitū tē. ff. tele. iij. suis lega
tis. q̄ ornatricib⁹.

Distulisti. h̄s idō quia iste erat legatus illius

Puincie. **S**acerdotib⁹. i. epis. **D**iscē. h. xv. q. v. c. i.

Ponciātū est. vigilātē. nam vigilātib⁹ ius ciuile scriptū est. ff. de

h̄is que in infra. cre. pupillus. in fi.

Dicitur de illicitis iurauerit licet generaliter iurauerit ut ex de iuriis. ab namque munus tale iuramentum excludet electum. non videtur ut ex de renunciatur inter. nisi est de iuriis. sicut misericordia iuramentum. repellit a beneficiis ut ex de recti. spacio. solicite. nec a testimonio ut ex de testi. itima uit. et ex de testi. co. puenit. cum prima vniuersitate imponatur pro temerario iuramento ut. xxij. q. lxxij. q. sacro. secunda videtur quod non possit eligi. ut

bis patet sicut nec eligere potest qui illud iurauit ut ex. quod mecum ab aures. **T**unc quod si est illi citum tuum propter auertere non potest venire otralibus ut. xxij. q. lxxij. innocens. ex de electo. venabilem. **T**unc quod lex dicit quod gratia ei facienda est qui sibi iurauit. sed se ordinari non potest. futurum. ut. ff. ad munici. impatores. non habet ius coe. sed credo quod possit eligi dummodo penitentia tali delicto. quod temerarium iuramentum non irrogat. perpetua infamia iudicium meo sibi solenne iohannes. ex. go. creto. iohannes. bene dicere. bartholomeus.

CQuantos. de lute tebet totum. psalterium. scire. xxij. di. omnes et xxij. di. q. epus. ex de electo. eum non habis olim.

CApud episcopum. nota quod aliquis potest ante eligi. quod postulari a suo episcopo lxxvi. di. dilectionis. et. lxxij. di. litteratas. ex de renuntiis. post translacionem. **C**Volutate. ait. episcopum non debere cogi ut accedat eleemosina sua sine voluntate. sua. ar. vi. lxiiij. di. lxxvij. dilectionis. nam ne mo cogitur aliquis literare a sua potestate. de emanatione eius. nec cogitur quis iniustus mutare familiam. **C**to a top. l. paup. si. sed nec abbas copallidus est monachus suu occurrens. i. q. ii. q. pio. et. i. viij. di. c. i. r. q. ita nec episcopus in autem. de sancto. episco. q. nullum autem episcopum. Item

ar. q. mandatum pape sic est interpretandum ut nulli faciat plaudicium. ut. ix. q. iij. nunc vere. ex de officio. tele. sup. eo. xij. di. ecce. **D**i. lxxvi.

Dicitur episcopum esse doctorem. hoc autem doctrina tebet distingue in disciplina et corrigit et caritate et cum lenitate non ex odio. nec modum excedat in correctione sed si excesserit veniam non cogitur a subditis postulare. in sermone predicationis ut predicit sciens sacre scripture non

aceperimus ut ad regimis officium non possit assurgere adientes et illi ita tenaciter existere ut domino ei amicus non ad caritatem introeat. **R**usticus autem dyaconus eiusdem ecclesie qui similiter electus fuerat vigilas quidam domino de sibi quatuor asseritur psalmos ignorat. florentinus vero dyaconus ecclesie rauenatus qui ab omnibus electis memoratur sollicitus esse nouimus sed qualis sit interius omnino nescimus. Ideoque fraternalitas tua una cum fratre nostro et coepiscopo nostro armeno super seccie acomitante visitatore illuc festines accedere et diligenter de vita ac morte singulorum requirere si nullo crimen fuit osculus quod eos ad hunc officium vertit accedere. piter etiam requirendum est si hoc quod de profecto archidiacoно dictum est quod non amicus eius domini ingressus est si ita se veritas habeat et ut ex necessitate an ex tenacitate talis sit aut si ita est senex ut ad regendum non possit assurgere vel si tactis sanctis euangelis sicut nobis nunciam est iuhurandum pruerit nunquam ad epactum se accedere. sibi et de rustico dyaco quod psalmos minus tenet seruadum est. florentinus autem dyaco rauenatus si nullum sicut diximus etiam est quod obfiscat apud episcopum eius nunc est agere ut ei debeat occasione concedere. non tamen ex nostro mandato vel ex dicto nostra suâ voluntate eum occide re videat. **D**i. LXXXVI

Dictor autem episcopum oportet esse ne inferiorum culpe in eum refundantur qui docendi officium accepit quod exequi nescit vel negligit. **I**n leo episcopus scribit aquilegenus episcopus

Negligentie rectorum imputantur culpe inferiorum. Rubrica.

Buane ut. s. e. cu multa. replicat etiam in hac distinctione illud. c. oportet. **E**piscopum esse hospitalis sibi alios sciens oportet episcopum esse liberalem inferiorum. culpe nota quod per culpam subdito. probatur negligenta plati. ut. xviii. di. puenit. **F**ragile negligentes. propter negligentiem quod bini punitur aliquis ut de coadiutori. i. nemo. q. ff. ad. le. aquil. l. buus. q. si formarius. lxxxi. di. dictum. Jo.

Odio. non homines. sic. x. iiiij. q. iiiij. duo ista. q. d. pe. di. i. q. ob. rem. si. xlvi. di. sunt namque.

Dicitur seueritas. q. s. soli bini agitur ut vita. q. d. pe. di. i. portunitate. c. q. diuinitatis. xx. iiiij. q. iiiij. cu sane. ti. ex. xxij. q. v. p. vest. in sibi. est etiam optimus simile in autem. de mandib. p. n. c. non p. mit. **N**atas. coll. iij. **A**cietis. s. io. b. n. ligat arenam sine enim. et id. dices dic. b.

Emendare. cui pax habet facies et negligere. s. exaudi post amorem. et. xxvij. q. i. si custos. nam alias eadem esset pena negligente et pena corporativa. quod falsi est. q. i. quicquid.

Et p. mus. nam tres sunt gradus innocentie. xxij. q. iij. ita plane. prius est malum non facere sed in facies bus non sentire. tertius si potest pecates corrigere. xlvi. di. tria. et. c. due.

MAlieno. q. vi. q. qui crimen. i. si. er. ex. viij. di. legant. v. expone alieno. i. to. sententia. sibi alienum peccati. nam regulariter to alie no peccato nullus punitur saltem in alio seculo. i. q. iiiij. rag. itaq. et. c. crimen. s. lxxij. di. quid potest. et. q. e. q. potest. vij. q. i. q. cu. autem. io.

Vado. triplex modus excedit necessitas discipulorum in moribus coercendis dicere vos dura verba edocere. si etiam ipsi modum vos exceperitis sentitis non a vobis exigitur ut vos a subditis veniam postuletis ne auctor eos quos oportet esse subditos

ij. q. viij. nos. q. e. s. illud ex b. uilitate lenitate sibi ex auerte plature. vel subaudi illud est casuale et voluntariu sibi autem regulare et necessarium. vbi autem platus ex odio modum excessit veniam postulare debet. q. tenet. iuriarum. ff. ad. l. aquil. quae ad modum. q. magistrum. id est autem magis potest platus in sibi est aliis quod vir potest qui in cura rei familiaris evitare peccatum. xxv. di. qualis. vel sibi exaudi nisi ignoranter modum excesserit quo casu non tenetur ut. ff. vi. bo. cap. l. q. si publicanus. officialis enim peccatur facilius quam alios ut ibi patet extra de sen. ex. si vero.